
СПАСИТЕЛОТ - ИСУС ХРИСТОС

   Еден човек паднал во длабока, црна јама, и лежел на дното во калта офкајќи, и целосно 
неспособен да се помдрне. Поминал Конфучие, се приближил до работ на јамата, и рекол: 
„Кутар човеку, жал ми е за тебе; зошто беше таков глупак и се отиде таму? Нека да ти 
дадам еден совет: Ако некогаш успееш да излезеш, не влегувај повторно таму!" „Не 
можам да излезам," - извикал човекот. 

   Поминал исто така еден будистички свештеник, и рекол, „Кутар човеку, многу ми е 
болно што те гледам таму; мислам дека ако можеш да се искачиш две третини од патот, 
или до половина, можам да те достигнам, и јас ќе те подигнам во остатокот." Но човекот 
во дупката бил целосно беспомошен, и неспособен да стане. 

   Поминал и Спасителот, и слушајќи го викот, слегнал до работ на јамата, се испружил и 
го фатил кутриот човек, го извлекол, и рекол, „Оди и не греши повеќе"  
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